ПРОТОКОЛ

IV городского конкурса «Распутинские чтения: в поисках берега»

Дата проведения конкурса – 04.04.2015г.

Место проведения – МБОУ «Лицей № 2»

Результаты

Приняли участие образовательные учреждения:  МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №30»,

МБОУ « СОШ №31»,  МБОУ «СОШ №36», МБОУ «СОШ №40», МБОУ «СОШ №46»,

МБОУ «Лицей №2»,  МБОУ «О(С)ОШ №2».

 Экспертная группа в составе:

1. Кулешова Ю.М., директор МБОУ «Лицей № 2»

2. Конева В.Ю., ответственный организатор Чтений, учитель русского языка и

литературы

3. Чернышова Н.И., учитель изобразительного искусства  МБОУ «Лицей №2»

4. Трубилова И.В., заведующая МО классных руководителей, учитель русского языка

и литературы

5. Чуркина Н.М., библиотекарь МБОУ «Лицей №2»

Номинация «Художественное чтение»

I место –  Мухоедова Татьяна,  (МБОУ «Лицей №2», учитель Конева В.Ю.)

II место –  Белявская Ольга,  (МБОУ « СОШ № 31, учитель Качкова Л.В.)

III место – Инешину Анастасию , (МБОУ «Лицей №2», учитель Конева В.Ю.)

III место – Макарова Юлия ,  ( МБОУ «Лицей №2», учитель Лапченко Н. В.)

Номинация «Проблематика произведений В.Г.Распутина»

I место – Творческая группа в составе: Галанова Ольга, Бердибек Албина,  Клодчик

Галина, Оганян Монте  ( МБОУ «СОШ №5»,  учитель Ли Е. И.)

II место –  Творческая группа в составе : Сюсин Андрей, Кошкаров Егор, Захватаев

Александр, Миловидова Ирина, Зимина Анастасия , Осколков Василий (МБОУ « СОШ №

30» , учитель Егорова М.Н.)

III место –  Пономарёва Анастасия,   (МБОУ «Лицей №2» , учитель Конева В. Ю.)

Номинация «Иллюстрации к произведениям В.Г. Распутина»

I место – Сорока Виктория ( МБОУ « СОШ № 46» , учитель Лаврова Т.В.)

II место – Чекашкина Валерия ,  ( МБОУ  «СОШ № 40» ,учитель Аксёнова Л.Н.)

III место –  Колпакова Яна ( МБОУ « СОШ №30» ,учитель Егорова М. Н.)

III место- Орлова Дарина,  (  МБОУ «Лицей №2», учитель Лапченко Н.В.)

РЕШЕНИЕ:

на основании результатов конкурса рабочая группа  ( жюри) в составе :

1. Зимина С. В., заведующая «Школой современного педагога» учителей русского

языка и литературы города Братска

2. Чернышова Н.И, учитель изобразительного искусства МБОУ «Лицей№2»

3.Зинаида Мирских., поэт ,член Литературного объединения г. Братска

4.Эмма  Гриб., поэт , член Литературного объединения г.Братска

5. Вячеслав  Парилов , поэт ,член Литературного объединения г.Братска

 решила:

Наградить участников дипломами победителей конкурса и призёров IV городских

«Распутинских чтений: в поисках берега» в соответствии с представленными выше

результатами, по итогам Распутинских чтений выпустить сборник с включением,

материалов Чтений, творческих работ  участников конкурса

Ответственный организатор:                 Конева В.Ю.   __________________